
Poskytování infomací dle ustanovení § 30 odst. 1 písm. f) zákona
č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, rok 2013
 
Zákonem č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, účinným od 1.9.2012, byla zavedena povinnost pro orgány ochrany ovzduší aktivně
zpřístupňovat veřejnosti informace o podaných žádostech o závazná stanoviska a povolení provozu a o závazných stanoviscích a
povoleních provozu vydaných na základě těchto žádostí. Archiv žádostí evidovaných Odborem životního prostředí Magistrátu hlavního
města Prahy v roce 2013.
 
 
Zákonem č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, účinným od 1.9.2012, byla zavedena povinnost pro orgány ochrany ovzduší aktivně
zpřístupňovat veřejnosti informace o podaných žádostech o závazná stanoviska a povolení provozu a o závazných stanoviscích a
povoleních provozu vydaných na základě těchto žádostí. 
  
 Seznam žádostí evidovaných Odborem životního prostředí Magistrátu hlavního města Prahy v roce 2013:  
  
  
  

Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Katastrální území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

10.1.2013 PVS a.s. Závazné stanovisko
- ÚČOV - úpravy
staré dosazovací
nádrže, v objektu
dosazovací nádrže
DN 1 na pozemku
parc. č. 1961/1, k.
ú . Bubeneč, Praha
6

Praha 6 Bubeneč Čistírna odpadních
vod

Závazné stanovisko

17.1.2013 Malý Vladimír Ing. Závazné stanovisko
- Stavební úpravy
administrativní
budovy Budějovická
3,3a, parc.č.
582/2,4,13, Praha 4

Praha 4 Michle dieselagregát
elektrický výkon
275 kVA, příkon
551,3 kW

Závazné stanovisko

15.1.2013 Martyšek Radek,
Ing. arch, parKKing
- Architekt
Martišek, s.r.o.

Závazné stanovisko
- Autosalon 7000,
výstavba
autosalonu a
autoservisu při ul.
Karlovarská, Praha
- Řepy

Praha 6 Řepy 1) Nanášení
nátěrových hmot -
dvě kombinované
lakovací a sušící
kabiny WOLF
TAIFUNO, typ 4B.
2) Spalovací zdroj -
dva hořáky o
tepelném příkonu
každého z nich 280
kW - topné médium
LTO -ohřev sušícího
vzduchu v
kabinách.

Závazné
stanovisko

22.1.2013 Hrouda Jiří,
poradenství &
inženýring

Závazné stanovisko
- Dostavba budovy
ALBATROS, Na
Pernštýně 342/1,
Praha 1, parc. č.
336/1, k. ú. Staré
město

Praha 1 Staré Město Nahrazení
stávajících
plynových kotlů
Hydrotherm MV 720
celkovém výkonu
720 kW dvěma
plynovými kotli
Vaillant VKK 2406/3
-E-ECOCRAFT o
celkovém příkonu
480 kW

Závazné
stanovisko

21.1.2013 Atelier Ing. arch.
Radim Hubička

Závazné stanovisko
k "Polyfunkční
budova - dostavba
bloku na Vítězném
náměstí, Praha 6 -
ÚR". Součástí
objektu je náhradní
zdroj el.energie -
700 kVA.

Praha 6 Bubeneč Náhradní zdro el.
energie BCP 700S-
50, 700 kVA/560
kW.

Závazné stanovisko

Strana 1 z 17



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Katastrální území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

15.1.2013 Sedláčková Alena Závazné stanovisko
- Rozšíření stávající
ČSPH, ul.
Bartoškova, parc.č.
2502/1, 2502/34 a
2502/37, k.ú.
Vršovice

Praha 10 Vršovice Rozšíření skladové
kapacity pohonných
hmot o jednu nádrž
(50 m 3) a výměna
stávajících
jednostranných
výdejních stojanů
Benč za
oboustranné

Závazné stanovisko

28.1.2013 Malý Vladimír Ing. Povolení provozu -
plynové kotelny na
adrese Nad
Centrálním parkem,
Nárožní, Praha 5 -
Stodůlky

Praha 5 Stodůlky 2xkondenzační
kotel Hoval 30-
UltraGas 600 D

Povolení provozu

23.1.2013 Praha West
Investment k.s.

Povolení provozu -
ohřev pekárenských
pecí v OC Globus
Zličín, Sárská
133/5, Praha 5

Praha 5 Zličín 4 x hořák
Weishaupt
WG10/N/1D a 2 x
hořák Weishaupt
WG 20N/1-C o
celkovém tepelném
příkonu 592 kW

Povolení provozu

16.1.2013 BRUDRA s.r.o. Povolení provozu -
kotelna - Teplárna
Radotín, při ul.
Výpadová, bez čísla
popisného

Praha 5 Radotín 3 x kotel Bresson
HBK 7,1 s
dvoupalivovým
hořákem Saacke
SKVG 80 o
tepelném výkonu
každého z kotlů
7,1/3,4 MW (zemní
plyn/topný olej) + 1
x ČKD Dukla s
dvoupalivovým
hořákem Saacke
SKVGJ 50 o
tepelném výkonu
5,5 /3,3 MW

Povolení provozu

31.1.2013 FONS spol. s r.o. Povolení provozu -
kotelna -
Petrohradská
1339/30, Praha 10 -
Vršovice

Praha 10 Vršovice 4 x kotle WOLF NG
- 30 E - 96, každý o
jmenovitém
tepelném příkonu
106,4 kW v 1 PP
bytového domu

Povolení provozu

25.1.2013 VSJ mechanozace
s.r.o.

Povolení vydání
provozního řádu -
mobilní recyklační
linka na území hl.
města Prahy

Praha Praha jednočelisťový drtič
Pegson Eurotrak
900 x 600 s
výkonem 50-100 t /
hod

Povolení provozu

30.1.2013 Městaská část Praha
- Štěrboholy

Povolení provozu -
Kotelna ve
sportovní hale, na
adrese U Školy 430,
Praha 10 -
Štěrboholy

Praha 10 Štěrboholy 1 x plynový kotel
Viessmann
Vitocrossal 300 o
tepelném příkonu
386 kW

Povolení provozu

4.2.2013 Prague Airport Povolení provozu
plynové kotelny v
hangáru B v objektu
letiště, Letiště
Praha, a.s., K Letišti
6/1019, Praha 6.

Praha 6 Ruzyně 4x Viessmann
Paromat Triplex RN
089 o jednotkovém
výkonu 895 kW.

Povolení provozu

31.1.2013 FONS spol. s r.o. Povolení provozu -
plynová kotelna v
ZŠ na adrese
Modřanská 1375,
Praha 4

Praha 4 Modřany 2 x plynový kotel
Wessex ModuMax
Eco 250ci o
jmenovitém příkonu
264,2 kW a
celkovém tepelném
příkonu 528,4 kW

Povolení provozu

31.1.2013 FONS spol. s r.o. Povolení provozu -
kotelna Náchodská
116/208, Praha 9 -
Horní Počernice

Praha 9 Horní Počernice 2 x plynový kotel
OW 160 o tepelném
příkonu 2 x 1860
kW

Povolení provozu

31.1.2013 FONS spol. s r.o. Povolení provozu -
plynová kotelna,
Centrum Karlův
moat, Křížovnické
náměstí 193/2, P1

Praha 1 Staré Město 2 x plynový kotel
Hydrothetm EV/MV
o tepelném výkonu
každého z kotlů 270
kW (rok výroby
1993)

Povolení provozu

Strana 2 z 17



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Katastrální území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

31.1.2013 FONS spol. s r.o. Povolení provozu -
plynová kotelna,
Boleslavova
1530/32, Praha 4.

Praha 4 Nusle 2 x plynový kotel
Hydrotherm HEM
150, každý o
jmenovitém
tepelném příkonu
165 kW

Povolení provozu

17.1.2013 Jans, s.r.o.,
Ostrovského 253/3,
P5.

Závazné stanovisko
ke změně ÚR
Centrum Praha jih -
Chodov, jehož
součástí jsou 2
náhradní zdrojeel.
Energie.

Praha 4 Chodov 2 x dieselagregát
MTU FU 500 o el.
výkonu 550
kVA/440 kW

Závazné
stanovisko

29.1.2013 Pondis Závazné stanovisko
k umístění a ke
stavbě skladové
haly a dvěma
tryskacím boxům

Praha 10 Dolní Měcholupy 2x tryskací boxy Závazné
stanovisko

7.2.2013 Strojservis Praha,
s.r.o.

Povolení provozu -
hořáku Tecflam VD
5 o příkonu vyšším
300 kW, v
provozovně na
adrese Náchodská
30/248, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice Kombinovaná
stíkací a sušicí
kabina
Termomeccanica
Powertherm s
přímým ohřevem
plynovým hořákem
Tecflam VD 5 o
příkonu vyšším 300
kW

Povolení provozu

6.2.20132 Voska Tomáš, Ing. Povolení provozu -
betonárny,
Hornoměcholupská,
parc.č. 544/42, k.ú.
Horní Měcholupy

Praha 10 Horní Měcholupy Betonárna - Wiggert
Mo 105 D, parc.č.
544/42, k.ú. Horní
Měcholupy

Povolení provozu

11.2.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu -
ČSPH PAP OIL,
Kbelská, Praha 9

Praha 9 Prosek Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

11.2.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu -
ČSPH PAP OIL,
Kališnická 4/970,
Praha 3

Praha 3 Žižkov Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

11.2.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu -
ČSPH PAP OIL,
Habrová 2075,
Praha 3

Praha 3 Žižkov Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

11.2.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu -
ČSPH PAP OIL,
Bohdalecká, Praha
10

Praha 10 Michle Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

11.2.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu -
ČSPH PAP OIL,
Drnovská 28/1042,
Praha 6

Praha 6 Ruzyně Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

11.2.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu -
ČSPH PAP OIL,
Drtinova 9/324,
Praha 5

Praha 5 Smíchov Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

11.2.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu -
ČSPH PAP OIL,
Černokostelecká,
Praha 10

Praha 10 Malešice Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

11.2.2013 Státní tiskárna
cenin, s. p.

Povolení provozu -
galvanovny
umístěné v
provozovně na
adrese Růžová
6/943, Praha 1

Praha 1 Staré Město Galvanovna Povolení provozu

25.1.2013 ARCHPLANE Závazné stanovisko
- Mezifak. Centrum
Environmentálních
věd II, ČZU, P6-
Suchdol, jehož
součástí je změna
plyn. Kot. v MCEV I,
ze které je
vytápěno MCEV II

Praha 6 Suchdol změna stávající
plyn. kotelny o
výkonu 564 kW -
přidání 2 kotlů o
celk. výkonu 640
kW.

Závazné
stanovisko

Strana 3 z 17



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Katastrální území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

18.2.2013 VMF projekce spol.
s r.o.

Závazné stanovisko
ke stavebnímu
řízení - Generální
oprava stávající
ČOV - Zentiva, k.s.,
, změna stávajícího
vodního díla.

Praha 10 Dolní Měcholupy čistírna
technologických
odpadních vod s
produkcí odpadních
vod 408 m3/den.

Závazné stanovisko

20.2.2013 Policejní prezidium
ČR

Závazné stanovisko
- Databázové
centrum, MV ČR,
Pelléova 21, Praha
6.

Praha 6 Dejvice Náhradní zdro el.
energie
dieselagregát BCV
660-50 E2/F, 660
kVA/528 kW

Závazné
stanovisko

26.2.2013 MS Solution s.r.o. Povolení provozu -
po změně na zdroji,
nahrazení stáavící
technologie
digitálního tisku v
provozovně
společnosti CeWe
Color a.s.,
Kloknerova
2278/24, Praha 4

Praha 4 Chodov Náhrada stávajících
digitálních tiskových
strojů novými
digitálními
tiskárnami 3 x HP
Indigo 5000 a 1 x
HP Indigo 7500

Povolení provozu

25.2.2013 Penguin CZ s.r.o. Povolení provozu
čistírny oděvů v OC
Kaufland Praha 9
Jarov, č. parc. 87/1

Praha 9 Jarov Čisticí stroj
Suprema 850

Povolení provozu

27.2.2013 ČR - Vrchní soud Povolení provozu
plynové kotelny na
adrese náměstí
Hrdinů 1300/11,
Praha 4

Praha 4 Pankrác 9 x kotel Buderus
Logano GE 615 -
645, každý o
výkonu 598 kW

Povolení provozu

28.2.2013 Ing. Jurášek Závazné stanovisko
- Západní město-
Britská IV-objekt A,
při ul. Svitákova,
Praha 13, parc.č.
160/1, 160/218,
2187/7, 11,12,
160/17,19

Praha 13 Stodůlky 1 x plynový
dvojkotel Hoval
UltraGas 800 D o
jmenovitém
tepelném příkonu
754 kW

Závazné
stanovisko

4.3.2013 RS development
s.r.o.

Závazné stanovisko
- výstavba dvou
objektů A, B v
rámci akce "Senior
Residence Lilie"

Praha 5 Košíře 2 x plynový kotel
Buderus Logano
plus GB312-240 o
celkovém tepelném
příkonu 512 kW

Závazné
stanovisko

1.3.2013 Ing. Arch. Ťupa
Lukáš

Závazné stanovisko
- polyfunkční
zástavba
Hodkovičky - sekce
A +B, parc.č.
78/13,86, 89/5,
89/4, 91/1, 939/1,
942/6,942/10,
999/1,5, 1077/4,
1091/8,9,10,12,13,
14,16,17

Praha 4 Hodkovičky 1x plynový
dvojkotel Hoval
UltraGas 400D o
jmenovitém
tepelném příkonu
376 kW

Závazné stanovisko

15.3.2013 Techbau S.p.A. Povolení provozu
plynové kotelny, v
objektu VN3-
Diamant, Václavské
nám. 841/3, Praha
1

Praha 1 Staré Město 2xplynový kotel
Rendamax R605 o
celkovém výkonu
760 kW

Povolení provozu

27.2.2013 Mgr. Karel Štochl,
poradenství a
inženýring

Rekonstrukce části
vnitrobloku Na
Příkopě, Panská,
Jindřišská a
Václavské náměstí

Praha 1 Nové Město 2 x plynová kotelna
3,5 MW a 1x 370
kW

Závazné
stanovisko

4.3.2013 Ing. Libor
Nejezchleb

Závazné stanovisko
- Rekonstrukce a
přístavba základní
školy Dolní Chabry

Praha 8 Dolní Chabry Náhrada tří kotlů
ETI 100 o celkovém
tepelném příkonu
cca 370 kW třemi
plynovými
kondenzačními kotli
Rendamax o
tepelném příkonu 3
x 237 kW

Závazné
stanovisko

Strana 4 z 17



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Katastrální území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

25.2.2013 TERRA OPTIMUM
spol. s r.o.

Závazné stanovisko
- Hotel MD Praga,
parc. č. 472, 473/1,
k.ú. Karlín - změna
stavby před
dokončením

Praha 8 Karlín Dva kotle Hoval
UltraGas 400 o
jmenovitém
tepelném příkonu
každého z kotlů 400
kW + dieselagregát
(náhradní zdroj el.
energie)

Závazné
stanovisko

16.1.2013 Růžičková Alena,
Ing., Dobrovského
1076/36, P7

Závazné stanovisko
- ÚŘ a SŘ polyf.
obj. Ústecká, p.p.č.
968/1… kú Dolní
Chabry, ul. Ústecká,
P

Praha - Dolní
Chasbry

Dolní Chasbry 3x pl. kotel Vaillant
ecoCraft exclusiv
VKK2806/3-E,
tepelný příkon 3x
280 kW

Závazné
stanovisko

21.3.2013 Národní dům -
Kulturní dům
železničářů, s.r.o.

Povolení provozu
kotelna, Národní
dům na
Vinohradech,
Náměstí Míru 9,
Praha 2

Praha 2 Vinohrady kotel BOSCH
UNIVERSAL typ U-
ND 2000 o výkonu
1155 kW

Povolení provozu

21.3.2013 Lindab s.r.o. Povolení provozu
práškové lakovny
Na Hůrce 1081/6,
Praha 6

Praha 6 Ruzyně Prášková lakovna Povolení provozu

11.3.2013 di5architekti
inženýři s.r.o.

Závazné stanovisko
- ÚŘ,
administrativní
budova Šafránkova,
při ul. Šafránkova,
Praha 5, parc.č.
2708/2, 4,5,6,7,8,
2235/1, k.ú.
Stodůlky

Praha 5 Stodůlky 1 x dieselagregát
CAT 450 STBY o el.
výkonu 450
kVA/360 kW

Závazné
stanovisko

21.32013 Pražská teplárenská
a.s.

Povolení provozu -
výtopna Dědina,
Pod Cihelnou 581,
Praha 6

Praha 6 Ruzyně 4 x kotel OW 300 a
1 x KDVE 250

Povolení provozu

8.3.2013 FABER PROJECT,
s.r.o.

Závazné stanovisko
- SŘ - stavební
úpravy domu č.p.
120, ul. Letenská 5,
7, parc.č. 131, 139,
k.ú. Malá Strana

Praha 1 Malá Strana 1 x plynový kotel
Hamworthy Wessex
o jmenovitém
příkonu 340 kW

Závazné
stanovisko

13.3.2013 Danda Michal, Ing. Závazné stanovisko
- ÚŘ +SŘ - Stavba
tenisové haly -
areál tenisového
klubu v Horních
Počernicích, parc.č.
338/1, 336

Praha 9 Horní Počernice Teplovzdušný
agregát vybavený
hořákem Weishaupt
WG30N/1-C o
jmenovitém
tepelném příkonu
378 kW

Závazné
stanovisko

28.3.2013 Šátka čerpací
stanice, s.r.o.

Povolení provozu
čerpací stanice
pohonných hmot,
Unhošťská, Praha 6

Praha 6 Ruzyně Čerpací stanice
pohonných hmot-
Unhošťská

Povolení provozu

2..4.2013 ing. Bronisav Vala Povolení provozu -
Mobilní drticí a
třidicí linky RESTA

  není stanoveno
umístění předmětné
drticí a třídicí linky

Povolení provozu

2.4.2013 CZ BIJO a.s. Povolení provozu -
Přestříkávání
vozidel -
opravárenství,
Novostrašnická
2301/46, Praha 10

Praha 10 Strašnice Přestříkávání
vozidel -
opravárenství

Povolení provozu

25.3.2013 Tomáš Pletka Sportovní klubové
zařízení SK Žižkov,
Praha 3, změna
stavby před
dokončením -
strojovna
nafukovací tenisové
haly

Praha 3 Žižkov teplovzdušný
agregát vybavený
hořákem Metaver
RS 34 MZ, příkon
380 kW.

Závazné
stanovisko

27.3.2013 Národní divadlo Závazné stanovisko
- Čistírna oděvů v
areálu Národního
divadla - Apolinář,
Viničná 438/3,
Praha 1

Praha 1 Nové Město Jeden čistící stroj
PROGRESS 35,
výrobce Renzacci
S.p.A. Itálie

Závazné
stanovisko

Strana 5 z 17



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Katastrální území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

3.4.2013 Státní tiskárna
cenin, s. p.

Povolení provozu -
polygrafické
činnosti a
spalovacího zdroje -
plynové kotelny,
Růžová 943/6,
Praha 1

Praha 1 Nové Město Polygrafická činnost
-měditisk, ofset

Povolení provozu

3.4.2013 ChemEko podniková
ekologie, spol. s r.o.

Povolení provozu -
spalovacího zdroje -
kotelny o příkonu
337 kW, Dubečská
3238/36, Praha 10

Praha 10 Strašnice Kotelna 2 x
Hydrotherm HEM -
150 I o tepelném
příkonu 165 kW,
celkový příkon 330
kW

Povolení provozu

25.2.2013 Richtera Marek Ing. Závazné stanovisko
- ÚŘ+SŘ, Snížení
energetické
náročnosti ZŠ
Mikoláše Alše a
instalace tepelného
čerpadla, ul.
Suchdolská, parc.č.
1063/2,8, 2364/2,
1064/3,
2234/17,18, k.ú.
Suchdol

Praha 6 Suchdol Výměna stávající
technologie kotelny
za 3 kondenzační
kotle třídy NOx 5 o
celkovém příkonu
354 kW

Závazné
stanovisko

5.4.2013 Pletka Tomáš Povolení provozu -
plynové kotelny,
Pitterova 2878/5,
Praha 3, sportovní
klub

Praha 3 Žižkov Plynová kotelna - 2
x kotel HOVAL
Ulrtagas D 300,
každý o výkonu 150
kW

Povolení provozu

8.4.2013 Perpetum a.s. Povolení provozu -
plynové kotelny v
objektu Paláce
Ericsson, Karlova
27, Praha 1

Praha 1 Staré Město Plynová kotelna - 3
x kotel WOLF NG 30
E-96, K1 o výkonu
96 kW, K2 o výkonu
120 kW a K3 o
výkonu 90 kW

Povolení provozu

8.4.2013 Conkline a.s. Povolení provozu -
polygrafické
činnosti v areálu
VGP, Praha 9 -
Horní Počernice,
hala D1,
F.V.Veselého
2635/15

Praha 9 Horní Počernice Poygrafická činnost
-digitální tisk

Povolení provozu

10.4.2013 ChemEko podniková
ekologie, spol. s r.o.

Povolení provozu -
kotelna v objektu
Židovského muzea
v Praze, U Staré
školy 1,3, Praha 1

Praha 1 Staré Město Plynová kotelna - 2
x kotel WOLF MK-1-
220, celkový
tepelný příkon 463
kW

Povolení provozu

12.4.2013 MERCED a.s. Povolení provozu -
čerpací stanice
pohonných hmot,
Boleslavská, Praha
9 - Horní Počernice

Praha 9 Horní Počernice Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

12.4.2013 Remex cz A.S. Povolení provozu -
recyklace
stavebního
materiálu
(kamenivo), č.
parc.2116/2, k. ú.
Vysočany

Praha 9 Vysočany Recyklační linka Povolení provozu

15.4.2013 ChemEko podniková
ekologie, spol. s r.o.

Povolení provozu-
příprava stavebních
hmot a betonu, Na
radosti 258, Praha 5

Praha 5 Stodůlky Příprava stavebních
hmot a betonu

Povolení provozu

15.4.2013 ChemEko podniková
ekologie, spol. s r.o.

Povolení provozu-
příprava stavebních
hmot a betonu,
Kutnohorská, č.
parc. 718/133,
Praha 10

Praha 10 Dolní Měcholupy Příprava stavebních
hmot a betonu

Povolení provozu

15.4.2013 ChemEko podniková
ekologie, spol. s r.o.

Povolení provozu-
příprava stavebních
hmot a betonu,
Žítavského 1178,
Praha 5 - Zbraslav

Praha 5 Zbraslav Příprava stavebních
hmot a betonu

Povolení provozu

Strana 6 z 17



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Katastrální území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

9.4.2013 VPÚ DECO Praha
a.s.

Závazné stanovisko
-Stavební úpravy
objektu Galerie
Mánes vč. Šítkovské
věže, Masarykovo
nábřeží 250, Praha
1

Praha 1 Nové Město jeden dieselagregát
700 kVA

Závazné
stanovisko

16.4.2013 Metroprojekt Praha
a.s.

Zástavba v okolí
stanice metra
Invalidovna, objekt
01, 02, přeložky a
přípojky, Praha 8 -
Karlín.

Praha 8 Karlín 2x dieselagregát
165 kVA a 220 kVA

Závazné
stanovisko

19.4.2013 ChemEko podniková
ekologie, spol. s r.o.

Povolení provozu - -
příprava stavebních
hmot a betonu, K
Měcholupům 2,
Praha 10 - Horní
Měcholupy

Praha 10 Horní Měcholupy Příprava stavebních
hmot a betonu

Povolení provozu

19.4.2013 ChemEko podniková
ekologie, spol. s r.o.

Povolení provozu -
kotelna, Za
opravnou1/186,
Praha 5

Praha 5 Motol 4 x kotel VAILLANT
VK 120/3, každý o
příkonu 533 kW

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Evropská, Praha 6 -
Liboc, č. parc.
1061/2,80 a
1040/90, k. ú. Liboc

Praha 6 Liboc Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Kolbenova, Praha 9
- Hloubětín, č. parc.
1288/2,5,18,23,43,
62,63 1068/2, k. ú.
Hloubětín

Praha 9 Hloubětín Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Štěrboholská
radiála - příjezd,
Praha 10, č. parc.
1856/35,40,41,42,4
3 a 45, k. ú. Dubeč

Praha 10 Dubeč Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Štěrboholská
radiála - výjezd,
Praha 10, č. parc.
1856/35,40,41,42,4
3 a 45, k. ú. Dubeč

Praha 10 Dubeč Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Turkova - příjezd,
Praha 4, č. parc.
2116/3,
2119/4,6,25,45,
2325/2, 2128, k. ú.
Chodov

Praha 4 Chodov Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Horňátecká 2353,
Praha 8 - Kobylisy,
č. parc. 2353/1, k.
ú. Kobylisy

Praha 8 Kobylisy Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Evropská, Praha 6-
Vokovice, č. parc.
1281/259,284,404,
282 a 1324/2, k. ú.
Vokovice

Praha 6 Vokovice Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

Strana 7 z 17



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Katastrální území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Strakonická směr
centrum, Praha 5,
č. parc. 2417/2,13
a 14, k. ú. Zbraslav

Praha 5 Zbraslav Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Kaplanova - výjezd,
Praha 4, č. parc.
2116/3,
2119/4,6,25,45232
5/2,2128, 2184/1,2
a 245, k. ú. Chodov

Praha 4 Chodov Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Olbrachtova, Praha
4 - Krč, č. parc.
1285/15, k. ú. Krč

Praha 4 Krč Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Modřanská, Praha 4
- Braník, č. parc.
1136/2, k. ú.
Podolí, č. parc.
163/2,3, k.ú. Braník

Praha 4 Braník Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Svatoplukova,
Praha 2- Nusle, č.
parc. 3042/2,3,4 a
část 5, k. ú. Nusle

Praha 2 Nusle Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -V
Korytech, Praha 10
- Strašnice, č. parc.
4330/3, 4331, 4356
a 4479, k. ú.
Strašnice

Praha 10 Strašnice Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Na Jelenách 404,
Praha 4 - Šeberov,
č. parc. 443,
1470/67,
1520/1,20,23,
1521/1718,28, k. ú.
Šeberov

Praha 4 Šeberov Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Ruská, Praha 10 -
Vinohrady, č. parc.
4250/7, k. ú.
Vinohrady

Praha 10 Vinohrady Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Chlumecká, Praha 9
- Horní Počernice, č.
parc.
4485/9,104,369, k.
ú. Horní Počernice

Praha 9 Horní Počernice Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Jižní spojka
Štěrboholy, Praha
10 - Štěrboholy, č.
parc.435/12,
436/3,5,6, 456/1,
k. ú. Štěrboholy

Praha 10 Štěrboholy Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

Strana 8 z 17



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Katastrální území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Liberecká - výjezd,
Praha 8 -Libeň, č.
parc. 1840/8, k. ú.
Libeň

Praha 8 Libeň Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Švehlova, Praha 10
- Záběhlice, č. parc.
1451, 1452, 1453,
1454, 1455 a
5765/1, k. ú.
Záběhlice

Praha 10 Záběhlice Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Černokostelecká,
Sazečská, Praha 10
- Strašnice, č. parc.
4070 a 4071/1, k.
ú. Strašnice

Praha 10 Strašnice Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Vršovická, Praha 10
- Vršovice, č. parc.
1037/39, k. ú.
Vršovice

Praha 10 Vršovice Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Vídeňská, Praha 4 -
Kunratice, č. parc.
1895/4,7 a části
2413/1, k. ú.
Kunratice

Praha 4 Kunratice Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
K Sídlišti, Praha 4 -
Podolí, č. parc.
1770/17, 38 89, 90
a 117, k. ú. Podolí

Praha 4 Podolí Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Bělehradská, Praha
2 - Vinohrady, č.
parc. 4394/1, k. ú.
Vinohrady a č. parc.
2957 a 2958, k. ú.
Nusle

Praha 2 Vinohrady, Nusle Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu -
čerpací stanice
pohonných hmot -
Strakonická, Praha
5, č. parc. 622,
623/1,2,3, 629/1,
629/4, k. ú.
Smíchov

Praha 5 Zbraslav Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
U Elektrárny, Praha
7, č. parc.
198/1,3,4, 199,
2279/2 a 2480, k.
ú. Holešovice

Praha 7 Holešovice Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Liberecká - příjezd
(směr centrum),
Praha 8 - Libeň, č.
parc. 1840/2,7, k.
ú. Libeň

Praha 8 Libeň Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

Strana 9 z 17



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Katastrální území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

19.4.2013 EKOBENA služby
pro ČS PHM s.r.o.

Povolení provozu-
čerpací stanice
pohonných hmot -
Průmyslová, Praha
9 -Kyje, č. parc.
2846/6,7,8,9, k. ú.
Kyje

Praha 9 Kyje Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

28.3.2013 m4 architekti,
Thákurova 4, P6.

Rekonstrukce
areálu firmy
Komwag, P2 -
Vinohrady.

Praha 2 Vinohrady 2x kotel Viessmann
o celkov. Jmen.
Příkonu 316 kW.

Závazné stanovisko

10.4.2013 Havlíček Jan, Ing.
arch.

Závazné stanovisko
- SŘ - kotelna ve
výukovém objektu
VŠE na Jižním
Městě

Praha 4 Kunratice 2x kotel De Dietrich
GT 530 o celkov.
jmen. příkonu 613
kW

Závazné stanovisko

17.4.2013 IDS a.s. Povolení provozu -
výroba betonových
směsí, Troja, stavba
MO Blanka č. 0079,
ZS 5

Praha 7 Troja Příprava stavebních
hmot a betonu

Povolení provozu

22.4.2013 PRE, a. s. Povolení provozu -
Náhradní zdroj
elektrické energie,
Na Hroudě
2149/19, Praha 10

Praha 10 Strašnice Náhradní zdroj
elektrické eneregie,
dieselagregát
Caterpillar
Olympian

Povolení provozu

25.4.2013 ChemEko podniková
ekologie, spol. s r.o.

Povolení provozu -
plynová kotelna V
korytech 1537,
Praha 10

Praha 10 Strašnice 4 x Plynový kotel
Buderus Logamax
plus GB 162

Povlení provozu

22.4.2013 PRE, a. s. Povolení provozu -
Náhradní zdroj
elektrické energie,
Nitranská 2226/1,
Praha 10

Praha 10 Vinohrady Náhradní zdroj
elektrické eneregie,
dieselagregát
Caterpillar
Olympian

Povolení provozu

26.4.2013 Zařízení služeb pro
Ministerstvo vnitra

Povolení provozu -
Plynová kotelna
Jindřišská 34, Praha
1 - Nové Město

Praha 1 Nové Město 4 x plynový kotel
Buderus Logao
G334-260, příkon
2x 141 kW

Povolení provozu

26.4.2013 Omnicon s.r.o. Povolení provozu -
2 kotelny a
kogenerační
jednotka, Ústřední
vojenská nemocnice
na adrese U
vojenské nemocnice
1200, Praha 6

Praha 6 Břevnov stávající 3x kotel
ČKD BK 4, každý o
výkonu 2,5 MW, 3 x
motorgenerátor
STAMFORD HC o
výkonu 563 kVA a
2x8MW+2x4MW

Povolení provozu

22.4.2013 Ing. Zdeněk Čejka Závazné stanovisko
- SŘ - změna
plynové kotelny

Praha 5 Smíchov původní kotelna o
celkovém výkonu
720 kW nahrazena
4x plynový kotel
Buderus Logamax
plus GB 162-100 o
jmenovitém příkonu
96,5 kW

Závazné stanovisko

29.4.2013 Státní tiskárna
cenin, s. p.

Povolení provozu -
plynové kotelny, Na
Vápnce 14/915,
Praha 3

Praha 3 Žižkov 3 x kotel Viessmann
Vitoplex 100, 200, o
příkonu 2 x 1 120
kW a 460 kW

Povolení provozu

3.4.2013 R-Projekt 07, v.o.s. Závazné stanovisko
- ÚŘ- rozšíření
plynové kotelny v
rámci akce
"Stavební úpravy a
nástavba, parc.č.
711, Jungmannova
25/13, k.ú. Nové
Město"

Praha 1 Nové Město 1 x plynový
kondenzační kotel
Wessex moduMax
200/600 ci o jm.
tepelném příkonu
610 kW

Závazné stanovisko

10.5.2013 Ballans Tr. De.
S.r.o.

Povolení provozu
čerpací stanice
pohonných hmot
Bartoškova ul.
(areál nákl.
Nádraží), Praha 4

Praha 4 Nusle Čerpací stanice
pohonných hmot - 2
x výdejní stojan
Benč

Povolení provozu

Strana 10 z 17



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Katastrální území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

9.5.2013 FaTo Plus s.r.o. Povolení provozu -
čerpací stanice
pohonných hmot,
Ořešská, Praha 5,
Řeporyje

Praha 5 Řeporyje Čerpací stanice
pohonných hmot - 2
x výdejní stojan
ADAST

Povolení provozu

9.5.2013 ZAPA beton a.s. Povolení provozu -
výroba betonových
směsí, Ke garážím,
Praha 4 - Kačerov

Praha 4 Krč Betonárna -
Wameco, k.ú. Krč

Povolení provozu

7.5.2013 Relax Sport
Centrum Zbraslav,
a. s.

Povolení provzu -
plynová kotelna,
Pod Třešňovkou
234, Praha 5 -
Zbraslav

Praha 5 Zbraslav Kotelna - 1 x
plynový kotel De
Dietrich DTG 320-
14 Eco Nox o
jmenovitém příkonu

Povolení provozu

7.5.2013 Zařízení služeb
Ministerstva vnitra

Povolení provozu -
plynová kotelna
José Martího
385/11, Praha 6 -
Veleslavín

Praha 6 Veleslavín Kotelna - 1 x
plynový kotel
Hydrotherm 360-
1080, příkon 1,15
mW

Povolení provozu

6.5.2013 ACI Realty, s.r.o. Povolení provozu -
plynová kotelna,
Jeremiášova 870,
Praha 5

Praha 5 Stodůlky Kotelna - 3 x kotel,
2xVSP 2500 o
příkonu 3307 kW a
1 x PGP 160 o
příkonu 1932 kW

Povolení provozu

10.4.2013 Kolářová Markéta Závazné stanovisko
k umístění plynové
kotelny v akce
"Víceúčelové
sportovní zařízení,
Jeremiášova
2581/2, Praha 5

Praha 5 Stodůlky Kotelna 6 x plynový
kotel BuderusGB
162 - 80 o příkonu
82 kW, celkový
příkon 492 kW

Závazné
stanovisko

9.5.2013 ZAPA beton a.s. Povolení provozu -
betonárna Písnice,
Vídeňská 495,
Praha 4

Praha 4 Písnice Výroba stavebních
hmot - betonárna

Povolení provozu

14.5.2013 AB Facility a.s. Povolení provozu -
kotelna, Hradební
9, Praha 1

Praha 1 Staré Město 2 x kotel De
Dietrich DTG 320-
14 EcoNOx

Povolení provozu

14.5.2013 AB Facility a.s. Povolení provozu -
kotelna,
Jugoslávská
19/136, Praha 2

Praha 2 Vinohrady 2 x Hydrotherm Povolení provozu

14.5.2013 AB Facility a.s. Povolení provozu -
kotelna, Sokolovská
1/371, Praha 8

Praha 8 Karlín 3 x kotel ORTAS125
NT

Povolení provozu

14.5.2013 AB Facility a.s. Povolení provozu -
kotelna, Vršovické
nám. 67, Praha 10

Praha 10 Vršovice 2 x kotel De
Dietrich DTG 330-
11 EcoNOx

Povolení provozu

14.5.2013 Národní divadlo Povolení provozu -
kotelna v objektu
Ateliéry dílny Flóra,
Vinohradská 117,
Praha 3

Praha 3 Vinohrady 3 x kotel Viessmann
Paromat - triplex TN
046

Povolení provozu

14.5.2013 POSTER Infinity
s.r.o.

Povolení provozu -
polygrafická činnost
- digitální tiskárna,
Čerpadlová 536/4,
Praha 9

Praha 9 Vysočany 6 digitálních
tiskových strojů (1x
Vutek QS 5000, 1x
Vutek QS 3200, 1x
HP LX 600, 2x HP
Designjet 5500 a 1x
Vutek QS 3360),

Povolení provozu

15.5.2013 Teleónica Czech
Republic, a.s.

Povolení provozu -
kotelna v objektu K
Zahrádkám 2065/2,
Praha 5 - Stodůlky

Praha 5 Stodůlky 3 x kotel
Hydrotherm HEM
150 o jmenovitém
příkonu 165 kW

Povolení provozu

16.5.2013 Padyšáková Aida Povolení provozu -
náhradní zdroj
elektrické energie,
Ve Struhách čp.
95/3, Praha 6,na
pozemcích 1539,
1542/4, 1544/1,2 ,
k. ú. Bubeneč

Praha 6 Bubeneč Náhradní zdroj
elektrické eneregie
DA, SDMO , typ
J220K

Povolení provozu

Strana 11 z 17



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Katastrální území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

17.5.2013 IDEAL ČESKÁ s.r.o. Povolení provozu -
chemické čištění
(čistírna oděvů), OC
Krakov,
Lodžská/Hnězdensk
á, Praha 8, Bohnice

Praha 8 Bohnice čistírna oděvů -
pračka chemického
čištění oděvů,

Povolení provozu

14.5.2013 AB Facility a.s. Povolení provozu -
plynová kotelna,
Rytířská 29, Praha
1, v objektu České
spořitelny a.s.

Praha 1 Staré Město 2 x plynový kotel
RENDAMAX o
výkonu 274 kW

Povolení provozu

4.3.2013 Václav Havrlant Závazné stanovisko
- Projekt Florenc,
budova A - Hotel

Praha 1 Nové Město 1 x dieselagregát
Caterpillar GEP 400-
4 o jmenovitém tep.
příkonu 867 kW +
změna stavby
plynové kotelny
spočívající v
nahrazení
plynového kotle
Rendamax R604 o
tep. příkonu 291
kW kotlem
Rendamax R605 o
tep. příkonu 388
kW.

Závazné
stanovisko

23.5.2013 Montservis Praha,
a.s.

Povolení provozu -
kotelna U Průhonu
1099/56, Praha 7

Praha 7 Holešovice 2 x DeDietrich GT
307, každý o
výkonu 175 kW

Povolení provozu

23.5.2013 Thermopro Praha,
s.r.o.

Povolení provozu -
K Vystrkovu
121882, Praha 4 -
Modřany

Praha 4 Modřany 3 x Hydrotherm,
každý o výkonu 150
kW

Povolení provozu

24.5.2013 OKIN GROUP, a.s. Povolení provozu -
kotelna Jiráskovo
náměstí 6/1981,
Praha 2

Praha 2 Nové Město 3 x Buderus G334X,
každý o výkonu 130
kW

Povolení provozu

17.5.2013 IDEAL ČESKÁ s.r.o. Závazné stanovisko
k umístění a stavbě
čistírny oděvů,
Lodžská/Hnězdensk
á, Praha 8

Praha 8 Bohnice čistírna oděvů -
pračka chemického
čištění oděvů,

Závazné stanovisko

27.5.2013 Ústav
experimentální
botaniky AV ČR,
v.v.i.

Povolení provozu -
kotelna nová
budova Rozvojová
313, Praha 6 -
Lysolaje

Praha 6 Lysolaje 6 x kondenzační
kotel Robur AY00,
každý o příkonu
34,9 kW

Povolení provozu;

23.5.2013 Montservis Praha,
a.s.

Povolení provozu -
kotelna Dlouhá
727/39, Praha 1 -
Staré Město

Praha 1 Staré Město 4 x kotel De
Dietrich DTG 320-
20 Eco Nox, o
výkonu 342 kW

Povolení provozu

23.5.2013 Montservis Praha,
a.s.

Povolení provozu -
kotelna BD
Přípotoční 2/1528,
Praha 10

Praha 10 Vršovice 2 x kotel Viessmann
Vitoplex 100 SX,
každý o výkonu 285
kW

Povolení provozu;

24.5.2013 Montservis Praha,
a.s.

Povolení provozu -
kotelna Křižíkova
6/344, Praha 8 -
Karlín

Praha 8 Karlín 4 x kotel Buderus
Logano GE 434

Povolení provozu

23.5.2013 Montservis Praha,
a.s.

Povolení provozu -
kotelna Lukášova
4/188, Praha 3 -
Žižkov

Praha 3 Žižkov 2 x kotel Buderus
Logano GE434X,
každý o výkonu 200
kW

Povolení provozu

27.5.2013 Montservis Praha,
a.s.

Povolení provozu -
kotelna Evropská
2589/33b, Praha 6 -
Dejvice

Praha 6 Dejvice 2 x kotel Buderus
GE 515, každý o
příkonu 547,8 kW

Povolení provozu

27.5.2013 Montservis Praha,
a.s.

Povolení provozu -
kotelna Evropská
2591/33d, Praha 6 -
Dejvice

Praha 6 Dejvice 2 x kotel Buderus
GE 515, každý o
výkonu 240 kW

Povolení provozu

27.5.2013 Montservis Praha,
a.s.

Povolení provozu -
kotelna Evropská
2590/33c, Praha 6 -
Dejvice

Praha 6 Dejvice 2 x kotel Buderus
GE3515, každý o
výkonu 200 kW

Povolení provozu

Strana 12 z 17



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Katastrální území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

27.5.2013 Dalkia ČR Povolení provozu -
kotelna objekt B2
Západní Město -
Britská čtvrť II při
ul. Svitákova, Praha
5 - Stodůlky

Praha 5 Stodůlky 1 x Hoval Ultragas
400 D o
jmenovitém
tepelném příkonu
376 kW

Povolení provozu

28.5.2013 KOMTERM Čechy,
s.r.o.

Povolení provozu -
kotelna V
Dolině3/1160,
Praha 10 - Michle

Praha 10 Michle 1 x kotel LOOS
International o
výkonu 1 000 kW, 2
x kotel ČKD Dukla,
každý o výkonu 1
163 kW

Povolení provozu

28.5.2013 KOMTERM Čechy,
s.r.o.

Povolení provozu -
kotelna Boleslavova
24/1527, Praha 4 -
Nusle

Praha 4 Nusle 2 x kotel DeDietrich
DTG 320-18 Eco
Nox, každý o
výkonu 306,0 kW

Povolení provozu

28.5.2013 KOMTERM Čechy,
s.r.o.

Povolení provozu -
kotelna Vršovická
1b/1525, Praha 10 -
Vršovice

Praha 10 Vršovice 4 x kotel De
Dietrich DTG 320-
20 Eco Nox, každý
o výkonu 342 kW

Povolení provozu

28.5.2013 KOMTERM Čechy,
s.r.o.

Povolení provozu -
kotelna Sokolská
62/1595, Praha 2 -
Nové Město

Praha 2 Nové Město 3 x kotel De
Dietrich DTG 350-
12 NEZ E, každý o
výkonu 220 kW

Povolení provozu

28.5.2013 KOMTERM Čechy,
s.r.o.

Povolení provozu -
kotelna Na
Folimance 2/2490,
Praha 2 - Vinohrady

Praha 2 Vinohrady 2 x kotel ĆKD Dukla
KDVE40, každý 420
kW a 1 x kotel ĆKD
Dukla PGVE65 o
výkonu 670 Kw

Povolení provozu

28.5.2013 KOMTERM Čechy,
s.r.o.

Povolení provozu -
kotelna Na krčské
stráni 6/1366,
Praha 4 - Krč

Praha 4 Krč 3 x kotel Viessmann
TN 034, každý o
výkonu 345 kW

Povolení provozu

28.5.2013 KOMTERM Čechy,
s.r.o.

Povolení provozu -
kotelna Sámova
1/1476, Praha 10 -
Vršovice

Praha 10 Vršovice 2 x kotel ČKD Dukla
PGV 100, každý o
výkonu 1 040 kW

Povolení provozu

28.5.2013 KOMTERM Čechy,
s.r.o.

Povolení provozu -
kotelna Benátská
2/433, Praha 2 -
Nové Město

Praha 2 Nové Město 3 x kotel De
Dietrich CFE 414,
každý o výkonu 454
kW

Povolení provozu

28.5.2013 KOMTERM Čechy,
s.r.o.

Povolení provozu -
kotelna Strakonická
4/2860, Praha 5 -
Smíchov

Praha 5 Smíchov 2 x kotel Buderus
GE 515, každý o
výkonu 400 kW

Povolení provozu

28.5.2013 KOMTERM Čechy,
s.r.o.

Povolení provozu -
kotelna Pod
viaduktem 3/2595,
Praha 5 - Stodůlky

Praha 5 Stodůlky 2 x kotel
Hydrotherm HEM-
150 I, každý o
výkonu 150 kW

Povolení provozu

28.5.2013 KOMTERM Čechy,
s.r.o.

Povolení provozu -
kotelna Pod
Altánem 48/2406,
Praha 10 -
Strašnice

Praha 10 Strašnice 2 x kotel Viessmann
PS040, každý o
výkonu 405 kW

Povolení provozu

28.5.2013 KOMTERM Čechy,
s.r.o.

Povolení provozu -
kotelna Na
Poříčí40/1051,
Praha 1

Praha 1 Staré Město 2 x kotel Buderus
G605 - 1020/16,
každý o výkonu 950
kW

Povolení provozu

28.5.2013 KOMTERM Čechy,
s.r.o.

Povolení provozu -
kotelna Lékařská
291, Praha 5 -
Motol

Praha 5 Motol 2 x Hydrotherm
EV/MV 300 I, každý
o výkonu 330 kW

Povolení provozu

28.5.2013 KOMTERM Čechy,
s.r.o.

Povolení provozu -
kotelna Štefánikova
6/57, Praha 5 -
Smíchov

Praha 5 Smíchov 3 x kotel WOLF MK,
každý o výkonu 250
kW

Povolení provozu

28.5.2013 KOMTERM Čechy,
s.r.o.

Povolení provozu -
kotelna Bendlova
38/148, Praha 9 -
Miškovice

Praha 9 Miškovice 3 x kotel ČKD
DUKLA PGVE 65,
každý o výkonu 670
kW

Povolení provozu

28.5.2013 KOMTERM Čechy,
s.r.o.

Povolení provozu -
kotelna Preslova
25/72, Praha 5 -
Smíchov

Praha 5 Smíchov 3 x kotel
Hydrotherm EV/MN,
každý o výkonu 300
kW

Povolení provozu

Strana 13 z 17



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Katastrální území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

28.5.2013 SURPMO, a.s. Povolení provozu -
kotelna Sámova
8/664, Praha 10 -
Vršovice

Praha 10 Vršovice 2 x kotel WOLF MK
1-260, každý o
výkonu 260 kW a

Povolení provozu

16.5.2013 Alfatherm - Martin
Plecitý

Závazné stanovisko
- Modrnizce kotelny
- zěna stavby,
Vrbova 1233, Praha
4 - Braník

Praha 4 Braník Nahrazení
stávajících šesti
kotlů ORTAS 250 o
tepelném výkonu
každého z nich 250
kW (celkem 1500
kW, příkon cca
1670 kW ) dvěma
plynovými kotli
Viessmann
Vitocrossal 200 o
jmenovitém
tepelném příkonu
každého z nich 474
kW (celkem 948
kW)

Závazné stanovisko

21.5.2013 Pražská
vodohospodářská
společnost, a.s.

Závazné stanovisko
ke zněně na zdroji
ÚČOV, parc. č.
1961/1, k.
ú.Bubeneč

Praha 6 Bubeneč Instalace
dezodorační
jednotky na jímku
sloužící k přečerpání
směsného surového
kalu

Závazné
stanovisko

16.4.2013 Kynčl Jiří, Ing. arch. Závazné stanovisko
k umístění a stavbě
objektu klubovny a
šaten a výstvba
dvou přetlakových
hal na pozemku č.
parc. 232/7, k. ú.
Lhotka

Praha 4 Lhotka hala č. 1 - VZT K
300 o příkonu 319
kW

Závazné
stanovisko

29.5.2013 Národní knihovna
ČR

Povolení provozu -
náhradního zdroje
(DA), Sodomkova
2/1146, Praha 10

Praha 10 Hostivař Náhradní zdroj
elelktrické energie
(DA) CAT typ GEP
650 (650kVA STBY)

Povolení provozu

27.5.2013 Úřad pro
zastupování státu
ve věcech
majetkových

Povolení provozu -
kotelna, nám
Republiky 3/1037,
Praha 1

Praha 1 Staré Město 2 x kotel
Viesssmann o
celkovém tepelném
příkonu 1 MW

Povolení provozu

29.5.2013 Haman jiří, Ing. Povolení provozu -
kotelna, Švábky
2/52, Praha 8 -
Libeň

Praha 8 Libeň 2 x kotel Park 1860,
každý o výkonu 1
860kW

Povolení provozu

30.5.2013 Prague Airport Povolení provozu -
čerpací stanice
pohonných hmot
Ruzyně - JIH,
čerpací stanice
pohonných hmot
Ruzyně - SEVER,
čerpací stanice
pohonných hmot
Ruzyně - Parking. C
a Centrální sklad
LPH

Praha 6 Ruzyně Čerpací stanice
pohonných hmot a
sklad LPH

Povolení provozu

30.5.2013 Bredovský Dvůr
Centre v.o.s.

Povolení provozu -
2 xplynová kotelna
Olivová 4/2096,
Praha 1, 1 x kotelna
Olivova
6/948,Praha 1

Praha 1 Nové Město 2 x kotel FERROMAT
GN 220-12, každý o
výkonu 216,0 kW, 2
x kotel FERROMAT
GND3, každý o
výkonu 560 kW a 2
x kotel FERROMAT
GN 220-12, každý o
výkonu 216,0 kW,

Povolení provozu

31.5.2013 IDEAL ČESKÁ s.r.o. Povolení provozu -
chemické čištění
(čistírna oděvů) OC
Nový Smíchov,
Plzeňská 8, Praha 5

Praha 5 Smíchov 2 x čistírenský
stroj, 1 x Mac Dry
204S a 1 x IPURA
440

Povolení provozu

31.5.2013 IDEAL ČESKÁ s.r.o. Povolení provozu -
chemické čištění
(čistírna oděvů) OC
Chodov, Roztylská
19/2321, Praha 4

Praha 4 Chodov 2 x čistírenský
stroj, 1 x Firbimatic
15ST2 a 1 x IPURA
440

Povolení provozu

Strana 14 z 17



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Katastrální území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

4.6.2013 Dalkia ČR Povolení provozu -
kotelna 7BK1 Flora
Kunratice,
Hornomlýnská
1140, Praha 4 -
Kunratice

Praha 4 Kunratice 2 x kotel ČKD Dukla
KDVE 160, každý o
příkonu 1 890 kW a
2 x kotel ČKD Dukla
KDVE 250, každý o
příkonnu 2 940 kW

Povolení provozu

4.6.2013 Dalkia ČR Povolení provozu -
kotelna LIDL,
Červeňanského
29/2723, Praha 5 -
Velká Ohrada

Praha 5 Stodůlky 4 x kotel Viessmann
Vitomax 200, každý
o příkonu 4 330 kW

Povolení provozu

4.6.2013 Dalkia ČR Povolení provozu -
kotelna, Proutěná
5/422, Praha 4 -
Újezd (Kateřinky)

Praha 4 Újezd 3 x kotel ČKD Dukla
PGE 160, každý o
příkonu 1 940 kW a
1 x kotel ČKD Dukla
PGVE 65 o příkonnu
740 kW

Povolení provozu

4.6.2013 Dalkia ČR Povolení provozu -
kotelna Běhounkova
6/2452, Praha 5 -
Stodůlky

Praha 5 Stodůlky 5 x kotel ČKD Dukla
PGV 300, každý o
příkonu 3 470 kW

Povolení provozu

24.5.2013 CMC architects a.s.,
Jankovcova 53,
Praha 7.

Závazné stanovisko
ke změně územního
rozhodnutí,
administrativní
areál Classic 7,
objekt M, U Uranie,
Praha 7, parc.č.
652/1, k.ú.
Holešovice

Praha 7 Holešovice 1x náhradní zdroj
MP 130 I o
jmenovitém
tepelném příkonu
337 kW, v objektu
M

Závazné stanovisko

3.6.2013 Lukášek Jan, Ing. Povolení provozu -
náhradní zdroj
elektrické energie
(DA) v 1. PP,
Sazečská 7, Praha
10 - Malešice

Praha 10 Malešice 1 x Motorgenerátor
o tepelném příkonu
2 500 kW(SDMO), 1
x Dynamická UPS
(EURO-DIESEL o
tepelném příkonu 2
500 kW.

Povolení provozu

4.6.2013 SURPMO, a.s. Povolení provozu -
kotelna (MPK),
Pobřežní 21/665,
Praha 8

Praha 8 Karlín 2 x kotel Rendamax
R3404, každý o
příkonu 995 kw + 1
x kotel Rendamax
R605 o příkonu 386
kW

Povolení provozu

4.6.2013 SURPMO, a.s. Povolení provozu -
kotelna Celetná
25/590, Praha 1

Praha 1 Staré Město 2 x kotel
HydroTherm EV/MV
210, každý o
příkonu 230 kW a 1
x plynový ohřívač
De Dietrich GSX
69/300 o tepelném
příkonu 69 kW

Povolení provozu

5.6.2013 ČEPRO a.s. Povolení provozu -
ČSPH U Rajské
zahrady 114, Praha
3

Praha 3 Žižkov Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

5.6.2013 Gymnázium Karla
Sladkovský

Povolení provozu -
kotelna, Sladkovské
nám. 8/900, Praha
3 - Žižkov

Praha 3 Žižkov 1 x kotel FERROMAT
G-GN 260-14 o
příkonu 282 kW, 1 x
kotel FERROMAT G-
GN 200-11 o
příkonu 225 kW a 1
x kotel Viadru G 25
o příkonu 33,8 kW

Povolení provozu

6.6.2013 TGM METROSTAV,
s.r.o.

Povolení provozu -
betonárna Písnice,
Pramenná, Praha 4,
č. parc. 837/40, k.
ú. Písnice

Praha 4 Písnice Výroba betonových
směsí - Pemat
Transkompakt PME
100/3000 ltr s
kapacitou 80
m3/hod

Povolení provozu

23.5.2013 SUDOP Praha a.s. Závazné stanovisko
ke stavbě
centrálního
dispečerského
pracoviště (CDP),
Balabenka, Praha 9
- Libeň.

Praha 9 Libeň Dvojice Hoval
UltraGas D500 o
příkonu 470 kW a
diesel o přík. 2410
kW.

Závazné
stanovisko

Strana 15 z 17



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Katastrální území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

7.6.2013 Shell Czech
Republic a.s.

Povolení provozu -
ČSPH D11 3 km
směr Praha, Horní
Počernice

Praha 9 Horní Počernice Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

7.6.2013 Shell Czech
Republic a.s.

Povolení provozu -
ČSPH Poděbradská,
č. parc. 685, k. ú.
Hloubětín, Praha 9

Praha 9 Hloubětín Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

7.6.2013 Shell Czech
Republic a.s.

Povolení provozu -
ČSPH Průmyslová,
č. parc. 970/4, k. ú.
Malešice, Praha 10

Praha 10 Malešice Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

7.6.2013 Shell Czech
Republic a.s.

Povolení provozu -
ČSPH Limuzská, č.
parc. 806/448, k. ú.
Malešice, Praha 10

Praha 10 Malešice Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

7.6.2013 Shell Czech
Republic a.s.

Povolení provozu -
ČSPH Bohdalecká,
č. parc. 3067/5, k.
ú. Michle, Praha 10

Praha 10 Michle Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

7.6.2013 Shell Czech
Republic a.s.

Povolení provozu -
ČSPH Freyova, č.
parc. 1010,
1992/1,2, k. ú.
Vysočany, Praha 9

Praha 9 Vysočany Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

7.6.2013 Shell Czech
Republic a.s.

Povolení provozu -
ČSPH Čuprova, č.
parc. 3137, 3138,
3139, 3140,
3141/1,2, 3142, k.
ú. Libeň, Praha 9

Praha 9 Libeň Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

7.6.2013 Shell Czech
Republic a.s.

Povolení provozu -
ČSPH Aviatická, č.
parc. 2580, 2581,
2584, 2567, 2596,
k. ú. Ruzyně, Praha
6

Praha 6 Ruzyně Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

7.6.2013 Shell Czech
Republic a.s.

Povolení provozu -
ČSPH Evropská, č.
parc. 690/2, k. ú.
Vokovice, Praha 6

Praha 6 Vokovice Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

7.6.2013 Shell Czech
Republic a.s.

Povolení provozu -
ČSPH Jeremiášova
870, č. parc.
1047/1, k. ú.
Stodůlky, Praha 5

Praha 5 Stodůlky Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

7.6.2013 Shell Czech
Republic a.s.

Povolení provozu -
ČSPH Geologická, č.
parc. 964/21,
2043/12, k. ú.
Hlubočepy, Praha 5

Praha 5 Hlubočepy Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

7.6.2013 Shell Czech
Republic a.s.

Povolení provozu -
ČSPH U staré
cihelny 8/2808, č.
parc. 3513/7,
3514/1,2, 3539/1,
3517, k. ú. Žižkov,
Praha 3

Praha 3 Žižkov Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

5.6.2013 ČEPRO a.s. Povolení provozu -
ČSPH Poděbradská
279, č. parc.
911/1,4,5 , k.ú.
VysočanyPraha 9 -
Vysočany

Praha 9 Vysočany Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

5.6.2013 ČEPRO a.s. Povolení provozu -
ČSPH Vrbova 1796,
č. parc. 164/2,3, k.
ú. Braník, Praha 4

Praha 4 Braník Čerpací stanice
pohonných hmot

Povolení provozu

12.6.2013 KOMTERM Čechy,
s.r.o.

Povolení provozu -
kotelna Opletalova
47/985, Praha 1

Praha 1 Nové Město 2 x kotel Viessmann
o celkovém příkonu
0,374 MW

Povolení provozu

Strana 16 z 17



 

Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Katastrální území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

12.6.2013 KOMTERM Čechy,
s.r.o.

Povolení provozu -
kotelna Nebušická
700, Praha 6 -
Nebušice

Praha 6 Nebušice 3 x kotel
Hydrotherm + 2
ohřívače TUV De
Dietrich o celkovém
příkonu 1,314 MW

Povolení provozu

12.6.2013 KOMTERM Čechy,
s.r.o.

Povolení provozu -
kotelna Zenklova
34/566, Praha 8 -
Libeň

Praha 8 Libeň 2 x kotel Buderus o
celkovém příkonu
,385 MW

Povolení provozu

12.6.2013 KOMTERM Čechy,
s.r.o.

Povolení provozu -
kotelna náměstí
Jana Palacha 1/2,
Praha 1 - Staré
Město

Praha 1 Staré Město 4 x kotel Hydrtherm
o celkovém příkonu
1,319 MW

Povolení provozu

12.6.2013 KOMTERM Čechy,
s.r.o.

Povolení provozu -
kotelna Průběžná
74/3105, Praha 10 -
Stašnice

Praha 10 Strašnice 3 x kotel Viessmann
o celkovém příkonu
1,516 MW

Povolení provozu

12.6.2013 KOMTERM Čechy,
s.r.o.

Povolení provozu -
kotelna Přátelství
815, Praha 10 -
Uhřiněves

Praha 10 Unřiněves 2 x kotel BUDERUS
o celkovém příkonu
0,769 MW

Povolení provozu

Strana 17 z 17


